
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/55/21 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Kompleksu sportowo-rekreacyjnego 

przy ul. Topolowej 5 w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/73/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu korzystania z Kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Topolowej 5 w Szczawnie-

Zdroju zmienia się treść § 6 Załącznika do uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 6. Za korzystanie z obiektów Kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Topolowej 5  

w Szczawnie-Zdroju, pobierane są opłaty zgodnie z cennikiem wynikającym z Zarządzenia Burmistrza 

Szczawna-Zdroju.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju: 

Adam Motyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 sierpnia 2021 r.

Poz. 3775


		2021-08-10T09:00:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




